אני מבין שלא אוכל לקבל את האפליקציה והשירותים אם אבחר שלא להסכים לעיבוד המידע הרגיש שלי כמתואר לעיל.

+טאיוון

אם אינך מסכים או בוחר שלא לספק את המידע האישי שלך, ייתכן שלא נוכל לספק לך את השירותים או שנוכל לספק לך אותם באופן מוגבל בלבד.

+תאילנד

"PDPA" מתייחס לחוק להגנה על נתונים אישיים 2562 B.E. (2019 A.D.), בכפוף לתיקונים שייערכו בו מעת לעת, והמונח מתייחס לכללים, לתקנות ולהוראות הקשורים ולדרישות ממשלתיות.

פרטיות ילדים: ילדים יכולים להירשם ל-Merlin.net על ידי ספק שירותי בריאות, בתנאי שהושגה הסכמה הולמת מההורה או מהאפוטרופוס של ילדים מתחת לגיל 10, ובמקרה של ילדים בני 10 עד 20, אלא אם כן הילד על פי חוק או כפי שמותר לפי החוקים הרלוונטיים, שהושגה הסכמה הולמת הן מהילד והן מההורה או מהאפוטרופוס.